S Wl 
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VIII. 

Mathias, filius Giroiidi de Biauti Guria , concedit monachis sancti Peiri Ledonis Curiat-

quicquid habebat apud Fluri . 

iVutc- a, 1112. « Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, quod Mathias, 
filius Girondi de Biauti Curia, Teniens ad conversionem, nobis monachis 
sancti Pétri Ledonis Curie dédit quicquid habebat apud Fluri , tam in 
terra quam in bospitibus. Donum istud concessit Gai-nerius de Calci, 
de cujus videlicet feodo erat, et Hugo, frater ejus. Hujus rei testes 
affuerunt : Osmundus de Cah'o Monte, Gauterius de Monte Falconis, 
Drogo de Torleio, Gauterius Lancea Levata, Petrus de Villula, Hugo 
de Sancto Gei^vasio ; Gaufridus, filius Anscufi ; Gauterius de Alneto, 
Johannes de Vais. Vicariam hujus supradicte terre concessit nobis 
Godefridus de Fluri, de cujus feodo erat ipsa vicaria, audiente Renoîdo 
presbitero, et Bartholomeo, cognato Godefridi, et Girardo, fratre 
Bartholomei; Gauterio Maie Nutrito, Guillelmo Britone, Gauterio 
Piel. 

IX. 

Donalio agripenni terrœ a Roberto de Pontesiaco facta. 

Antf 1112. « Notum sit omnibus quod Robertus de Pontesiaco, et Legardis, 
uxor ejus, et Ivo , filius eorum, dederunt nobis agripennum tei^re 
apud Ledonis Curiam, et donum posuerunt super altare. Présentes 
affuerunt : Godard us et Odo, frater ejus; Jemelinus, Garnerius de 
Fosseto; Adelelmus et Gaunerius, filius ejus; Ancherius, Rainaudus 
furnarius; Adelelmus, filius Hisenberge. » 

X. 

Doiiatio quam fecit Hugo de Marinis sanclo Petro Ledonis Curiae. 

Ame a 1112. « Sciendum quod Hugo de Marinis, pro salute anime sue et patris 
et matris et uxoris sue, dédit sancto Petro Ledonis Curie quinque 
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solidos census, in molendino quod situm est in stagno quod est sub 

Calvo Monte. Hujus rei donum posuit super aîtare sancti Pétri vigilia 

nativitatis Domini. Ordinavit autem predictus Hugo quod molendi-

narius supi-adicti molendini quinque solidos census, uno quoque 

anno vigilia natalis Domini , persolveret monachisj quod, si non fa-

ceret, monachi haberent potestatem saisiendi ipsum molendinum, 

donec persolvantur quinque solidi census. Hujus rei testes afFuerunt : 

Godardus, Rainaudus et Odo, fratres ejus; Guilelmus, filius Rai-

naudi; Gauterius de A l n e t o , Gauterius de Muntfalcon, Robertus de 

Pontesiaco, Robertus Grandinus, Garnerius de Fosseto, Gauterius 

Blundel. Postea vero, in claustro sancti Pétri Ledonis Curie, Osmun-

dus de Calvo Monte prefatum donum, quia de fedo suo erat, concessit. 

Hi testes : Drogo de Tor le io , Robertus de Tube Vil lari , T r e b u i n , 

Gauterius de Alneto , Johannes de Vais , Garnerius de Calci, Hugo de 

Sancto Gervasïo. Idem denique donum concessit in eodem claustro 

Robertus, filius Hugonis de Marinis, rogatu patris sui, pi^esente Hu-

gone de Torle io , et Hugone pâtre, Johanne de Vais. » 

XL 

D o n u m trii im hospituni sancto Petro Leonis Curice a Stephauo Picis factum. 

« Notum fieri volumus, quod Stephanus Picis dédit sancto Peti-o Amea. liis, 

Leonis Curie très hospites, Garnerium de Marinis, cum agripenno 

suo; Girondum de Fonte , cum agripenno suo; Euvreriam, cum dimi-

dio agripenno et dimidium curtillum, qui est in via que ducit ad 

aquam. Ea die qua mortuus est predictus Stephanus, très fîlii ejus, 

Guerno, Adam et Johannes, prefatum donum et quecumque donave-

l'at predicte ecclesie concesserunt, et donum super altare posuerunt. 

Hi testes : Engerrandus, nepos Stephani Picis; Henricus de Damelis 

Curia, Frodo de Teulaio, Hermer major, Guilelmus-Brethain, Robex--

tus sacerdos, Gemelinus, Gauterius de Alneto, Guillelmus A r r u n -

tius, Odo pelliparius, Godardus etRainoldus, fraterejus; Guillelmus 

Galet, Albertus Tor fre i , Garnerius de Blialcurt. » 
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X I I . 

Bocardus Munmorenci castelli nionachis sancti Pétri Leonis Curiae consuetudinera, quje 
vulgo appellatur travers , rcmittit. 

Anie u!ï « Utile duximus litteris commendare memorie, quod, Ludovici, Dei 
gratia, Francorum régis deprecatione, Bocardus, Munmorenci castelli 
doiïiinus, pro aiiima patris sui et antecessorum suorum, monachis 
sancti Pétri Leonis Curie concessit, ut per totam terram suam non 
reddant consuetudinem illam que vulgo appellatur travers; his au-
dientibus : Matheo, comité Belli Montis, Bartholomeo de Fulcosa, 
Gemelino, Bauduino. Et hoc donum super altare prefate ecclesie 
manu sua posuit. Postea vero, apud supra dictum castellum, hoc 
idem donum concessit Matheus, filius Bocardi, audientibus ; Hugone 
Sagimine, Rericio, Hildegario Cai-noti, Bauduino, famulo nostro. » 

X I I L 

Donum Âlberici de Bobet in graliam ecclesise sancti Pétri Leonis Carias factum. 

Auto a, 1(12. « In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen 
Iccirco ego Albericus de Bobet, et ego Aelis, mater ejus, pro salute 
nostra et parentum nostrorum, et maiime pro remedio Hamonis, pa-
tris Alberici, amicorum nostrorum consilio; annuentibus illis ad quos 
aliquid hei^editatis nostre attinet, concedimus ecclesie sancti Pétri 
T.eonis Curie, et monachis ibi Deo deservientibus ac deservituris, cam-
pum de Henu liberum, quem, ante obitum Hamonis, prefati monachi 
rusticano more excolebantj et unum modium annone per singulos 
annos in décima de Bobet. Ut etiam elemosina hec immobilis incon-
cussaque perseveret, testimonio presentis cartule eam confirmamus, 
et, ad eandem maxime corroborandam, nomina virorum qui ex utra-
que parte testes hujus légitimé concessionis sunt in presenti pagina 
siibscripta apparent. Ex parte Alberici et matris sue : Hugo del Faiel, 
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Petrus Faget, Tribuinus, Drogo de nemore Willelmi, Anculfus de 
Sinodio. Ex parte ecclesie et monachorum : Hemardus de Monte Fal^ 
conis, Willelmus de Doion; Lambertus, frater ejus; Warneriis de 
Sabulo. » 

XIV. 

Scriptum quo Hermentrudis de Faleise ecclesiae sancti Pétri omnem campartera suam 
Leonis Curîaî concedit atque confirmât. 

« In nomine sancte et individue Trinitatls. Notum est 
quia ego Hei'mentrudis de Faleise ecclesie sancti Pétri monachisque 
inibi Dec militantibus ac militaluris, dum Deus michi vitam annuerit, 
ita me subjeci et addidi, ut sui penitus sim juris in omni honestate et 
religione, et ut merear effici particeps oi-acionum suarum atque bene-
ficioi^um, quibus, Dei gratia et sui, non meis meritis set perfectione 
caritatis sue qua desidei'ant omnes salvos fieri, jam me, quod sui est 
officii, ut dicitur, i-eceperunt. Ex his que a Dec michi temporaliter 
collata sunt prememoratam ecclesiam honorare, et, pro parvitate mea, 
locupletare disposui. Concedo itaque ei , et hoc scripto confirmo, 
omnem campartem meam Leonis Curie, in quacunque terra sit, ter-
rarum etiam illarum que post vite mee terminum in potestate filii 
mei Eustachii et successorum ejus jure hereditario referentur, et unum 
agripennum Belli Curie. Hec quidem dono et concedo, assensu filii 
mei Eustachii et domini Willelmi Aculei, ad cujus feuodum hec atti-
net elemosina, et assensu Alberici, filii Hamonis de Bobet, qui pre-
dicta michi dédit, ut sorori sue, cum ab eo segregarer, et in matri-
monium ducerer. Et ut hujus helemosine donatio imperturbata 
permaneat, mediorum virorum ex utraque parte, quod his litteris 
designatur, atestancium nomina subscribuntur : Willelmus del Doion ; 
Lambertus, frater ejus; Hemardus de Monte Falconis, Robertus de 
Pontisara, Hugo de Novevilla, Bartholomeus del Brulle, Willelmus 
de Flesardes ; Drogo, frater Hemardi de Monte Falconis. » 

Aute a. 1112, 

« G 
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XY. 

Donatio Giroldi , filii Hainierici de Ponte Isara. 

Ante a. 1112. (( Ego Giroldus, filius Haïmerici de Pontesere, pro anima mee con-

jugis et mea, ut indulgentiam peccatorum consequi mereamur, do 

Deo sanctoque Petro Carnotensis cenobii et monachis ejus, apud 

Leuncurt morantibus, terram de Corneleia. Continet autem ipsa terra 

diurnos octo. Annuente filio meo Rotberto, et filiabus Adalicia et 

Hildearde. Videntibus his : Walterio de Montfalconj Bernerio, R i -

card! filio; Giroldo, fratre suo; Odon.e farinario; Godardo, Rainoido, 

Guarnei^io, Odone, fratribus; Durando Amoroso, Walterio de A l -

neto, Tedboldo de Cergi. » 

XVI. 

Donatio ejusdexn Giroldi. 

Aniio 1112. (( Post hec igitur, revertenti tempore, augere desiderans beneficium 

predicte ecclesie, acceptis a monachis quinquaginta unum soHdum 

nummorum Pontesiorum, eidera ecclesie hospitem u n u m , cum domo 

et curtillo in Leuncurt , infra vallem juxta vii^idiarium Durandi, et 

terram secus viam que pergit ad castrum Calvl Montis ad dexteram 

euntibus, continentem diurnos duos, dedi, donumque, cum filio meo 

Rotberto et fîlia Hildearde, super altare sancti Pétri Leoncurtis misi , 

teslibus his astantibus, simulque videntibus et audientibus : Walterio 

Montfalcon, Walterio de Alneto ; Bernerio, Ricardi filio ; Giroldo, 

fratre suo; Godardo, Rainoido, Guarnerio, Odone, fratribus 

Actum est hoc anno ab incarnatione Domini millésime centesimo duo-

decimo. » 
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XVII. 

Donum Stephani de Pice. 

« Stephanus de Pice ex quodam agripenno, quod cum rege In Leun- C h c a a. i iu 
curt tenebat, in quo sunt quatuor hospites, in censu solventes ti-es 
solidos nummorum et sex denarios, sancto Petro Carnotensis cenobii 
ejusque monachis, apud Leuncurt Deo militantibus, suam partem, id 
est medietatem, dédit; ut ipsi hospites ad constitutum terminum mo-
nachis semper sint i-eddentes viginti denarios et unum, et aliam con-
suetudinem, sicuti régi ; et citra calcedam Trenne fluvii, ex alio agri-
penno , quod simul cum rege possidebat, suam medietatem dédit: 
euntibus vero ad calcedam per viam publicam positum est ad dexte-
ram. Videntibus his et audientibus, donum istud factum est : Aldulfo, 
fratre ejus; Warino , siniscallo ejus; Willeimo de Braci, armigero 
ejus; Giroldo milite, Durando majore; hi fuerunt ex parle Stephani. 
E x parte monachorum afFuerunt hi : Hubertus, Targuanensis olim 
episcopus, nunc monachus ejusdem ecclesie ; JofFridus, Wiboldus, 
Jamelinus, Ivo, monachi; Willelmus de Domicilio; Giroldus, frater 
ejus. » 

XVIII. 

Donum ejusdem Stephani de Pice. 

(( Post hec, in sequenti tempore, idem Stephanus, pro anima sue c i r c a a . i i i i . 

conjugis Adalicie, cum suo filio Wernone, sancto Petro cenobii Car-
notensis ejusque monachis, Leuncurti Deo servientibus, unum curtil-
lum cum hospite, non longe ab ecclesia beate Marie situm, in eodem 
Tiico, dédit, donumque super altare sancti Pétri per manum Wei-nonis, 
sui filii supradicti, misit. Ipse quoque W e r n o , in loco eodem, quic-
quid pater suus antea supradicte ecclesie dederat, videntibus et au-
dientibus subtitulatis testibus, concessit. Hugone de Genci, Tedboldo 
de Spees, Herberto de Beherval, Walterio Alnei, Durando majore; 
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Willelmo Brahain ; Godefrido, Hilduino, fratr ibus; Gisleberto, Her-
maro , ejus filio; Godardo, Odone, fratr ibus; Warner io Fossei. » 

XIX. 

Drogo clericus, monachis sancti Pétri , in cella Leuncurtis Deo servienlibus, decimam, 
quam habebat Floriaci ac Novillae, concedit. 

Amio iii-!. « Ego Drogo clericus, Warneri i de Calceio filius, omnibus sancte 
Dei ecclesie cultoribus notifico, quod predictus pater meus, c u m L u -
cia genitrlce mea , quatuor solidos nummorum in censu decime Flo-
riaci ac Noville michi concessit, fratresque mei ac soi^ores annuerunt, 
eo tenore, ut , sicut Tedboldus de Hardriviler fraterque ejus Willelmus 
ex pâtre meo hactenus tenuex'ant, ita a modo de me teneant, et tali 
con-ventione, xit, si ad statutum terminum, in octabis scilicet sancti 
Dionisii, census redditus non fuer i t , ex hinc absque omni injuria, 
décima in mea ditione erit. Hanc autem decimam, pi^o anima patris 
mei et antecessorum meorum, do Deo sanctoque Petro Carnotensis 
eenobii et monachis ejus, in cella Leuncurtis Deo servieiitibus, tali 
pacto, ut supra dictum est , quod ad predictum terminum si tenentes 
decimam censum monachis non reddiderunt , ex illo die in antea dé-
cima in potestate monachorum sit. Hoc autem donum mea mater Lu-
cia annui t , cum filiis ac filiabus : Warnerio de Calceio, Eustacliio, 
Hugone, Ermentrude, Helisabeth , fratribus meis ac sororibus. Testes 
qui affuerunt hi sunt : Warnerius de Fai ; Urso , filius ejus; Drogo de 
Forleio, ejusque armiger Elinandus; Albertus de Bialcurt, Gode-
fridus presbiter, Gualterius de Montfalcon ; Haimo, filius ejus ; Wal-
terius Grunnulus; Petrus , Durandi Amorosi filius; Willelmus, filius 
Rainoldi de Doinicilio; Giroldus Palrerius; Antelmus, Isembardi 
filius; Odo, Alberti Turfrei filius. Actum est hoc anno incai-nati 
Verbi millesimo centesimo decimo quarto. Post hec ego Drogo, metus 
futuros valde pertimescens, gehennales cupiens evadere penas, ad 
cenobium supradictum fugiens, habitum monachilem de manu Wil -
lelmi abbatis ibl suscepi. n 
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XX. 
Hilduinus, Archemboldi filius, sancto Petro Camotensi monachisque ejus apud Leun- Circa a, i l 14. 

curt conversaatibus, agripennum unuiii dédit, in eadeni villa, concedente Wil le lmo Ru-
fino, ex cujus fevo videbatur esse. Testes vero qui aderant lii sunt : Hugo Gualeranni, 
Witlelmus Brustsalth; Ricardus de Mosterlet, afmiger ejus; Guarnerius dePle i t io , Ful-
cherius monachus, Jamelinus, Giroldus clericus. Est autem istud agripennum secus pra-
tum Ernoldi. 

XXL 
Notitia qua constat matronani quamdîim, nomineHildeburgim, quartampartemdecimae, Circa a. Il 1-4. 

quam in terra Lo'conis Villse habebat, monachis sancti Pétri Carnotensis dedisse. 

XXII. 
Donuni sancto Petro Ledonis Gurtis a Warner io de Domicilio factmn. 

« E g o Warnerius de Domicilio, molestia corporis graviter tactus Annoiinv. 
mortemque proximam timens, do Deo sanctoque Petro Ledonis Curtis, 
ad lumen ecclesie, agripennum unum in Taxencurt; et singulis annis 
in fevo meo quod teneo, in molendino quod continet semimodium 
annone, ad idem lumen ecclesie, do unum sextarium frumenti, au-
dientibus fratribus meis et annuentibus, Godardo scilicet, Rainaldo 
atqiie Odone, singulis cum suis conjugibus; presentibus his : Rain-
fredo, Wal ter io , Ramnulfo, monachis, et Godefrido, presbitero con-
fessorique meo, quem voco ut liujus doni sit miclii testis ante Deum, 
ut parrochiano suo, si aliquando, quod absit, fratres mei contraire . 
voluerint supradicte ecclesie. Actum est hoc anno ab incarnatione 
Domiui millesimo centesimo decimo sexto. Post hec Odo, frater supra-
dicti viri , posuit donum super altare sancti Pétri predicti agripenni, 
cum conjuge sua Ermentrude, filiisque Drogone, Bernardo , quia 
ipse hères fratris erat. Videntibus his, ex parte sua : Godardus, Rai-
naldus, fratres sui. Ex parte monachorum : Gualterlus Montfalcon, 
Durant Amorosus, Gislebertus Elinan, Guillelmus Terreie, Jameli-
nus , Walterius Blundel, Otbertus Rufus, Warnerius Fosse ; Girber-
tus, Simon, Ramnulfus, Drogo, monachi. » 
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XXIII. 

Ludovicus, rex Franconim, res monachorum sancti Pétri, Leuncurte conversantium, 
ipsis concedit et confirmât. 

fi laii. iiis. « Cum de omnium hominum pace procurandum sît regibus, eorum 

tamen tranquillltati et maxime eos providere oportet , q u i , pi-opter 

Deum, seculo et sibimet ipsis renuntiantes, solius Dei se servitio man-

ciparunt. Proinde ego , per Dei gratiam, Francorum r e x , Hludovicus 

omnibus regni mei hominibus, tam presentibus quam futuvis, notum 

esse cupio, quod, quando filiam meam in uxorem dedi W i l l e l m o , Oth-

mundi filio , cum rébus illis quas apud Leonis Curiam jure regio pos-

sidebam, monachos inibi commanentes et eorum res michi retinui, 

idest mee tutele etdefensioni contra omnes qui eis conarentur inferre 

Yiolentiam, et quicquid annis duobus et die antequam filiam meam 

Wil le lmo darem possederant, in ea qua possederant libertate possi-

dendum in perpetuum mea auctoriîate firmavi et firmo. Haec autem 

sunt que et ante possederant et tune possidebant a comité Walter io :